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Liga Territorial Alevín 3ªj Tf
S.C. de Tenerife, 29/11/2025

Prueba 1 Fem., 200m Espalda Alevín femenino
29/11/2025 Lista de salida
MMR 13 2:23.52 RODRIGUEZ RIVERO, PAULA 15/11/2015
MMR 12 2:31.03 BERNARD BERNARD, ESCARLATA LAS PALMAS DE G.C. 01/01/2001

AN

Serie 1 de 12

2 AGUIAR ALVAREZ, Martina 13 C.Wp. Union Waterpolo Tenerife NT ___:___.___
3 PEREZ GARCIA, Valentina 14 C.D.N. Baja Larga NT ___:___.___
4 HERNANDEZ GALAN, Paula 14 C.N. Teneteide NT ___:___.___
5 GARCIA MOLINA, Alexia 14 C.N. Martianez Coral Hotels NT ___:___.___

Serie 2 de 12

1 BOCHAROVA, Daria 13 A.D. Santa Cruz NT ___:___.___
2 GALARZA PINEDA, Sara 14 A.D. Santa Cruz NT ___:___.___
3 CARBAJO WILLIAMS, Olaya 14 C.Wp. Union Waterpolo Tenerife NT ___:___.___
4 DIAZ ALVAREZ, Elena 14 C.N. Martianez Coral Hotels NT ___:___.___
5 FUMERO ALVAREZ, Iraya 13 C.N. Los Cristianos NT ___:___.___
6 CABRERA HERNANDEZ, Eva 14 C.N. Reales NT ___:___.___

Serie 3 de 12

1 BARTOLOME LEMOS, Elena 14 C.N. Los Cristianos NT ___:___.___
2 IPIALES RIVERA, Nohelia Susana 13 C.N. Teneteide NT ___:___.___
3 ENSELL ULE, Leire 13 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___
4 DELGADO HINOJOSA, Ainoa Micaela 13 C.N. Teneteide NT ___:___.___
5 SUAREZ, Valeria 14 C.N. La Alameda NT ___:___.___
6 SACREST GAMEZ, Maria 13 R.C. Naut. Tenerife NT ___:___.___

Serie 4 de 12

1 BERENGUER HERNANDEZ, Gara 14 C.N. Martianez Coral Hotels NT ___:___.___
2 HIMPENS, Fien 14 C.N. Los Cristianos NT ___:___.___
3 ALVAREZ MARTIN, Alma 14 C.N. Teneteide NT ___:___.___
4 RODRIGUEZ HERNANDEZ, Celia 13 C.N. Martianez Coral Hotels NT ___:___.___
5 GARCIA PRIETO, Alicia 13 C.N. Los Cristianos NT ___:___.___
6 IBRAGIMOVA, Amelia 13 C.D.N. Baja Larga NT ___:___.___

Serie 5 de 12

1 PEREYRA RODRIGUEZ, Elvira 14 A.D. Santa Cruz NT ___:___.___
2 BLANCO APOLON, Camila Victoria 14 C.D. N. Bentacu-Laguna NT ___:___.___
3 HEREDIA NÚÑEZ, Sara 14 C.N. Martianez Coral Hotels NT ___:___.___
4 FERNANDEZ MADRAÑO, Cayetana 14 A.D. Santa Cruz NT ___:___.___
5 SANCHEZ PLASENCIA, Victoria Elena 14 C.Wp. Union Waterpolo Tenerife NT ___:___.___
6 SANCHEZ PLASENCIA, Diana Isabel 14 C.Wp. Union Waterpolo Tenerife NT ___:___.___

Serie 6 de 12

1 RODRIGUEZ HERNANDEZ, Marta 14 C.N. Martianez Coral Hotels NT ___:___.___
2 PERERA CASTELLANO, Naroa 14 C.N. Teneteide NT ___:___.___
3 SOROKINA ZOLOTYKH, Sofia Victoria 13 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___
4 PUIG CURBELO, Bella 14 C.D. N. Bentacu-Laguna NT ___:___.___
5 RODRIGUEZ TOLEDO, Ainhoa 14 C.D. N. Bentacu-Laguna NT ___:___.___
6 ALDAY MEILI, Julieta 13 C.N. Martianez Coral Hotels NT ___:___.___

Serie 7 de 12

1 SUAREZ VECIANA, Olga 13 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___
2 GONZALEZ DIAZ, Lisbeth Isabel 14 C.Wp. Union Waterpolo Tenerife NT ___:___.___
3 ARRANZ MEDINA, Nerea 13 C.N. Los Cristianos NT ___:___.___
4 MESA GONZALEZ, Marta 13 C.D. N. Bentacu-Laguna NT ___:___.___
5 AMADOR GARCIA, Irene 14 C.N. Martianez Coral Hotels NT ___:___.___
6 MANNINO, Nicole 13 C.N. Los Cristianos NT ___:___.___

Serie 8 de 12

1 ALDUNATE ROSA, Leyre 14 A.D. Santa Cruz NT ___:___.___
2 MURILLO PEREZ, Gabriela Victoria 14 A.D. Santa Cruz NT ___:___.___
3 HERNANDEZ SARMIENTO, Sofia Andreina 14 C.N. Teneteide NT ___:___.___
4 RODRIGUEZ LORENZO, Aisha 14 C.Wp. Union Waterpolo Tenerife NT ___:___.___
5 FUENTES DAFFERN, Gara 13 C.D.N. Baja Larga NT ___:___.___
6 SIMON QUIGLEY, Valentina 14 C.N. Teneteide NT ___:___.___
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Liga Territorial Alevín 3ªj Tf
S.C. de Tenerife, 29/11/2025

Prueba 1, Fem., 200m Espalda

Serie 9 de 12

1 MELCHOR BODAN, Armintza 14 C.N. Teneteide NT ___:___.___
2 GOMEZ MEDINA, Camila 14 C.N. Teneteide NT ___:___.___
3 ROJANO MUJICA, Miranda 14 C.N. Teneteide NT ___:___.___
4 VANTOLRÁ ACUÑA, Eider 14 C.N. Martianez Coral Hotels NT ___:___.___
5 TORRES RODRIGUEZ, Aisha 13 C.Wp. Union Waterpolo Tenerife NT ___:___.___
6 ESTEVEZ OVAL, Alba 14 C.N. Teneteide NT ___:___.___

Serie 10 de 12

1 ANDRIJAUSKAITE, Auguste 13 C.N. Los Cristianos 3:54.56 25m ___:___.___
2 CABRERA CUBEK, Valeria 13 C.N. Teneteide 3:40.49 25m ___:___.___
3 VARGAS CORREA, Valentina 13 C.B. Dominicas Vistabella 3:34.09 25m ___:___.___
4 GONZALEZ ALEMAN, Valentina 13 C.D. N. Bentacu-Laguna 3:40.24 25m ___:___.___
5 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Ico 13 C.D. N. Bentacu-Laguna 3:51.98 25m ___:___.___
6 SANTOS RANGEL, Victoria 14 C.D. N. Bentacu-Laguna 4:20.58 25m ___:___.___

Serie 11 de 12

1 DIAZ RAMOS, Adaia 13 C.D. N. Bentacu-Laguna 3:30.52 25m ___:___.___
2 GIL CAPOTE, Ines 14 R.C. Naut. Tenerife 3:27.15 25m ___:___.___
3 VASWANI GOMEZ-ULLATE, Valeria 14 C.B. Dominicas Vistabella 3:21.32 25m ___:___.___
4 GALLEGO BERDAGUE, Cloe 13 C.B. Dominicas Vistabella 3:28.43 50m ___:___.___
5 GONZALEZ-NUEVO GONZALEZ, Maica 13 C.B. Dominicas Vistabella 3:28.71 25m ___:___.___
6 HERNANDEZ RODRIGUEZ, Virginia 13 C.B. Dominicas Vistabella 3:33.21 25m ___:___.___

Serie 12 de 12

1 CASANOVA REINA, Alexia 13 C.N. Teneteide 3:19.40 25m ___:___.___
2 PERALES SILVA, Leire 13 C.N. Los Cristianos 3:11.27 25m ___:___.___
3 UHEROVA DIAZ MASA, Ivana 14 C.D. N. Bentacu-Laguna 3:01.31 25m ___:___.___
4 BALLI AL SOUFI DEL DIEGO, Suhayla 14 A.D. Santa Cruz 3:07.49 25m ___:___.___
5 HERNANDEZ LEON, Maria 14 A.D. Santa Cruz 3:15.71 25m ___:___.___
6 FUENTES RODRIGUEZ, Aitana 13 C.N. Martianez Coral Hotels 3:23.93 50m ___:___.___

Prueba 2 Masc., 200m Espalda Alevín masculino
29/11/2025 Lista de salida
MMR 13 2:21.07 SANTANA LOPEZ, YOEL LAS PALMAS DE G.C. 12/12/2009
MMR 12 2:28.67 GARCIA RAMIREZ, ALEJANDRO 11/12/2010

AN

Serie 1 de 11

2 CASTILLA PALOMAR, Alvaro 14 C.N. Los Cristianos NT ___:___.___
3 DUPUY ESTEBAN, Mario 13 C.Wp. Union Waterpolo Tenerife NT ___:___.___
4 CURBELO SALTO, Asier 14 C.D.N. Baja Larga NT ___:___.___

Serie 2 de 11

2 RODRIGUEZ ALVAREZ, Himar 14 C.D. N. Bentacu-Laguna NT ___:___.___
3 KRUPKO, Mark 13 A.D. Santa Cruz NT ___:___.___
4 MELIAN HERNANDEZ, Kenay 13 C.N. Reales NT ___:___.___
5 ALVAREZ MESA, Diego 13 C.N. Martianez Coral Hotels NT ___:___.___

Serie 3 de 11

1 HERNANDEZ GARABATOS, Eric 13 C.D.N. Baja Larga NT ___:___.___
2 REINA LLAMAS, Hector 14 C.N. Teneteide NT ___:___.___
3 HERRERA GONZALEZ, Airam 14 C.N. Reales NT ___:___.___
4 BORGIS, Hektors 14 C.N. Teneteide NT ___:___.___
5 TRISHIN, Egor 13 A.D. Santa Cruz NT ___:___.___
6 ALLO LEON, Mario 14 C.N. Reales NT ___:___.___
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Liga Territorial Alevín 3ªj Tf
S.C. de Tenerife, 29/11/2025

Prueba 2, Masc., 200m Espalda

Serie 4 de 11

1 PALLAORO OLIVA, Hermes 14 C.N. Los Cristianos NT ___:___.___
2 HERNANDEZ ALVARADO, Liam 13 C.D. N. Bentacu-Laguna NT ___:___.___
3 GONZALEZ FIGUEROA, Hector 13 C.Wp. Union Waterpolo Tenerife NT ___:___.___
4 SUAREZ DOMINGUEZ, Leonel 14 C.N. Los Cristianos NT ___:___.___
5 GUTIERREZ PEREZ, Carlos 13 C.Wp. Union Waterpolo Tenerife NT ___:___.___
6 HERNANDEZ ALBELO, Ian Manuel 13 C.N. Teneteide NT ___:___.___

Serie 5 de 11

1 DENES, Hugo 14 A.D. Santa Cruz NT ___:___.___
2 NADALES LACITGNOLA, Domenico David 14 C.N. Los Cristianos NT ___:___.___
3 LAGVILAVA, David 14 C.Wp. Union Waterpolo Tenerife NT ___:___.___
4 RIVERO MARTIN, Mario 13 A.D. Santa Cruz NT ___:___.___
5 SANTOLARIA TRUJILLO, Pablo 13 C.N. Teneteide NT ___:___.___
6 SANCHEZ APAEZ, Marcos 14 C.D. N. Bentacu-Laguna NT ___:___.___

Serie 6 de 11

1 ZEMLYANUKHIN SLIVKA, Alexander 14 C.D.N. Baja Larga NT ___:___.___
2 TYSHCHENKO, Aleks 14 A.D. Santa Cruz NT ___:___.___
3 LABRADOR SANTOS, Pedro 13 C.N. Reales NT ___:___.___
4 SUROV ROMANOV, Boris 13 A.D. Santa Cruz NT ___:___.___
5 CHINEA LEON, Adrian 13 A.D. Santa Cruz NT ___:___.___
6 MARTIN RAMOS, Hector 14 R.C. Naut. Tenerife NT ___:___.___

Serie 7 de 11

1 ACEVEDO MARTIN, Aray 14 C.Wp. Union Waterpolo Tenerife NT ___:___.___
2 HERNÁNDEZ MUÑOZ, Unai 14 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___
3 RIVERO FIGUEROA, Alvaro 13 C.Wp. Union Waterpolo Tenerife NT ___:___.___
4 DOMINGUEZ JEREZ, Oscar 13 C.Wp. Union Waterpolo Tenerife NT ___:___.___
5 ILYAEV, Simon 14 C.D.N. Baja Larga NT ___:___.___
6 HAYTON, Leo Hero 13 C.N. Los Cristianos NT ___:___.___

Serie 8 de 11

1 FOKIN, Ian 14 C.N. Los Cristianos NT ___:___.___
2 LEON JULIA, Mario 13 R.C. Naut. Tenerife NT ___:___.___
3 FERRERA RODRIGUEZ, Angel 14 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___
4 GARCIA MARTIN, Lucas 14 C.N. Reales NT ___:___.___
5 VAN DEN HOOVEN MARTIN, Liam 14 C.Wp. Union Waterpolo Tenerife NT ___:___.___
6 GARCIA MOLINA, Darey 13 C.N. Martianez Coral Hotels NT ___:___.___

Serie 9 de 11

1 GONZALEZ ALONSO, Enzo 14 C.Wp. Union Waterpolo Tenerife NT ___:___.___
2 CALVO MORENO, Nicolas 14 C.Wp. Union Waterpolo Tenerife NT ___:___.___
3 SBITNEV, Mikhail 14 A.D. Santa Cruz 3:48.47 25m ___:___.___
4 LOPEZ ZAMORA, Asier 14 C.N. Teneteide 3:50.38 25m ___:___.___
5 TYKHON, Bilov 13 A.D. Santa Cruz NT ___:___.___
6 SIMION, Edward Matei 13 C.N. Martianez Coral Hotels NT ___:___.___

Serie 10 de 11

1 RAMOS SANTIAGO, Lucas 14 C.N. Teneteide 3:40.92 25m ___:___.___
2 GONZALEZ AYALA, Victor Hugo 13 C.B. Dominicas Vistabella 3:32.95 25m ___:___.___
3 PEREZ RAMON, Daniel 13 C.N. Martianez Coral Hotels 3:30.21 50m ___:___.___
4 DORTA MEJIAS, Jose 14 C.D. N. Bentacu-Laguna 3:25.25 25m ___:___.___
5 GARCIA KRAWIETZ, Lucas 13 C.N. Teneteide 3:38.02 25m ___:___.___
6 PARRILLA RODRIGUEZ, Rodrigo 14 C.N. La Alameda 3:42.93 25m ___:___.___

Serie 11 de 11

1 SARONOV, Marat 14 A.D. Santa Cruz 3:17.19 25m ___:___.___
2 VEGA RODRIGUEZ, Alejandro 13 C.B. Dominicas Vistabella 3:01.69 25m ___:___.___
3 BECERRA CASTRO, Luis Enrique 13 C.N. Teneteide 2:33.27 25m ___:___.___
4 RUDENKO, Artem 13 C.N. Los Cristianos 3:05.63 50m ___:___.___
5 BASILI, Federico 13 C.N. Teneteide 3:06.27 25m ___:___.___
6 DE LA ROSA CORREA, Dylan 14 C.B. Dominicas Vistabella 3:20.38 25m ___:___.___
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Liga Territorial Alevín 3ªj Tf
S.C. de Tenerife, 29/11/2025

Prueba 3 Fem., 100m Mariposa Alevín femenino
29/11/2025 Lista de salida
MMR 13 1:07.29 ULIBARRI SÁNCHEZ, INÉS 25/11/2022
MMR 12 1:08.90 GONZALEZ ALONSO, JENNIFER LAS PALMAS DE G.C. 03/12/2011

AN

Serie 1 de 6

1 HERNANDEZ LEON, Maria 14 A.D. Santa Cruz NT ___:___.___
2 RJABOVA, Anna 14 C.D.N. Baja Larga NT ___:___.___
3 IPIALES RIVERA, Nohelia Susana 13 C.N. Teneteide NT ___:___.___
4 TAMAS, Dena 13 C.N. Los Cristianos NT ___:___.___
5 MESA GONZALEZ, Marta 13 C.D. N. Bentacu-Laguna NT ___:___.___
6 DIAZ PEREZ, Leyla 13 C.N. Martianez Coral Hotels NT ___:___.___

Serie 2 de 6

1 FUMERO ALVAREZ, Iraya 13 C.N. Los Cristianos NT ___:___.___
2 ESTEVEZ OVAL, Alba 14 C.N. Teneteide NT ___:___.___
3 SANTOS RANGEL, Victoria 14 C.D. N. Bentacu-Laguna 2:14.58 25m ___:___.___
4 NOVILLO BARREIRO, Amy Elizabeth 14 C.N. Martianez Coral Hotels NT ___:___.___
5 BLANCO APOLON, Camila Victoria 14 C.D. N. Bentacu-Laguna NT ___:___.___
6 MURILLO PEREZ, Gabriela Victoria 14 A.D. Santa Cruz NT ___:___.___

Serie 3 de 6

1 GOMEZ MEDINA, Camila 14 C.N. Teneteide 1:55.67 25m ___:___.___
2 DIAZ RAMOS, Adaia 13 C.D. N. Bentacu-Laguna 1:53.74 25m ___:___.___
3 VARGAS CORREA, Valentina 13 C.B. Dominicas Vistabella 1:51.18 50m ___:___.___
4 SUAREZ VECIANA, Olga 13 C.B. Dominicas Vistabella 1:53.46 25m ___:___.___
5 SOROKINA ZOLOTYKH, Sofia Victoria 13 C.B. Dominicas Vistabella 1:55.16 25m ___:___.___
6 GONZALEZ EL-MAHI, Aisha 14 C.N. Martianez Coral Hotels 2:13.03 25m ___:___.___

Serie 4 de 6

1 FUENTES DAFFERN, Gara 13 C.D.N. Baja Larga 1:47.19 25m ___:___.___
2 HERNANDEZ RODRIGUEZ, Virginia 13 C.B. Dominicas Vistabella 1:46.00 25m ___:___.___
3 RODRIGUEZ NAVARRO, Lucia 14 R.C. Naut. Tenerife 1:44.15 25m ___:___.___
4 PEREZ GARCIA, Valentina 14 C.D.N. Baja Larga 1:44.88 25m ___:___.___
5 GALLEGO BERDAGUE, Cloe 13 C.B. Dominicas Vistabella 1:47.16 25m ___:___.___
6 CABRERA CUBEK, Valeria 13 C.N. Teneteide 1:50.14 25m ___:___.___

Serie 5 de 6

1 HIMPENS, Fien 14 C.N. Los Cristianos 1:43.76 25m ___:___.___
2 VASWANI GOMEZ-ULLATE, Valeria 14 C.B. Dominicas Vistabella 1:35.32 25m ___:___.___
3 ROJANO MUJICA, Miranda 14 C.N. Teneteide 1:32.45 25m ___:___.___
4 HERNANDEZ GALAN, Paula 14 C.N. Teneteide 1:32.75 25m ___:___.___
5 GONZALEZ-NUEVO GONZALEZ, Maica 13 C.B. Dominicas Vistabella 1:42.73 50m ___:___.___
6 CASANOVA REINA, Alexia 13 C.N. Teneteide 1:44.07 25m ___:___.___

Serie 6 de 6

1 ENSELL ULE, Leire 13 C.B. Dominicas Vistabella 1:31.77 50m ___:___.___
2 UHEROVA DIAZ MASA, Ivana 14 C.D. N. Bentacu-Laguna 1:28.42 25m ___:___.___
3 PUIG CURBELO, Bella 14 C.D. N. Bentacu-Laguna 1:22.61 25m ___:___.___
4 BALLI AL SOUFI DEL DIEGO, Suhayla 14 A.D. Santa Cruz 1:26.31 25m ___:___.___
5 ESCOBAR YUMAR, Paula 13 C.N. Martianez Coral Hotels 1:31.13 50m ___:___.___
6 PERALES SILVA, Leire 13 C.N. Los Cristianos 1:31.66 25m ___:___.___
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Liga Territorial Alevín 3ªj Tf
S.C. de Tenerife, 29/11/2025

Prueba 4 Masc., 100m Mariposa Alevín masculino
29/11/2025 Lista de salida
MMR 13 1:02.57 GONZALEZ NEGRIN, ARES LAS PALMAS DE G.C. 18/10/2025
MMR 12 1:04.35 GONZÁLEZ NEGRIN, ARES 09/11/2024

AN

Serie 1 de 6

1 TYKHON, Bilov 13 A.D. Santa Cruz NT ___:___.___
2 ROMO HERNANDEZ, Miguel 13 R.C. Naut. Tenerife NT ___:___.___
3 PERAZA OLIVEROS, Markel 14 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___
4 SUAREZ DOMINGUEZ, Leonel 14 C.N. Los Cristianos NT ___:___.___
5 HERNANDEZ ALBELO, Ian Manuel 13 C.N. Teneteide NT ___:___.___
6 HAYTON, Leo Hero 13 C.N. Los Cristianos NT ___:___.___

Serie 2 de 6

1 PEREZ RAMON, Daniel 13 C.N. Martianez Coral Hotels NT ___:___.___
2 SANTOLARIA TRUJILLO, Pablo 13 C.N. Teneteide NT ___:___.___
3 RIVERO MARTIN, Mario 13 A.D. Santa Cruz NT ___:___.___
4 LOPEZ ZAMORA, Asier 14 C.N. Teneteide NT ___:___.___
5 SBITNEV, Mikhail 14 A.D. Santa Cruz NT ___:___.___
6 GARCIA KRAWIETZ, Lucas 13 C.N. Teneteide NT ___:___.___

Serie 3 de 6

1 MEDINA MARIN, Alejandro 14 R.C. Naut. Tenerife 2:29.25 25m ___:___.___
2 SARONOV, Marat 14 A.D. Santa Cruz 1:59.18 25m ___:___.___
3 VEYRAT ROMERO, Mark 14 C.N. Martianez Coral Hotels 1:55.20 25m ___:___.___
4 NADALES LACITGNOLA, Domenico David 14 C.N. Los Cristianos 1:58.18 25m ___:___.___
5 DE LA BARCENA MORENO, Miguel 14 R.C. Naut. Tenerife 2:05.60 25m ___:___.___
6 GONZALEZ AYALA, Victor Hugo 13 C.B. Dominicas Vistabella 2:40.98 25m ___:___.___

Serie 4 de 6

1 PALLAORO OLIVA, Hermes 14 C.N. Los Cristianos 1:48.75 25m ___:___.___
2 BLISS, Connor 13 C.N. Los Cristianos 1:45.03 25m ___:___.___
3 DE LA ROSA CORREA, Dylan 14 C.B. Dominicas Vistabella 1:40.64 25m ___:___.___
4 ZEMLYANUKHIN SLIVKA, Alexander 14 C.D.N. Baja Larga 1:44.40 25m ___:___.___
5 RUDENKO, Artem 13 C.N. Los Cristianos 1:47.53 25m ___:___.___
6 FERRERA RODRIGUEZ, Angel 14 C.B. Dominicas Vistabella 1:53.67 25m ___:___.___

Serie 5 de 6

1 TRISHIN, Egor 13 A.D. Santa Cruz 1:40.17 50m ___:___.___
2 KRUPKO, Mark 13 A.D. Santa Cruz 1:39.16 50m ___:___.___
3 TYSHCHENKO, Aleks 14 A.D. Santa Cruz 1:31.25 25m ___:___.___
4 FOKIN, Ian 14 C.N. Los Cristianos 1:37.94 25m ___:___.___
5 REINA LLAMAS, Hector 14 C.N. Teneteide 1:38.92 25m ___:___.___
6 LEON JULIA, Carlos 13 R.C. Naut. Tenerife 1:41.30 50m ___:___.___

Serie 6 de 6

1 CURBELO SALTO, Asier 14 C.D.N. Baja Larga 1:29.47 25m ___:___.___
2 VEGA RODRIGUEZ, Alejandro 13 C.B. Dominicas Vistabella 1:28.76 25m ___:___.___
3 BECERRA CASTRO, Luis Enrique 13 C.N. Teneteide 1:10.85 50m ___:___.___
4 SUROV ROMANOV, Boris 13 A.D. Santa Cruz 1:17.39 50m ___:___.___
5 BASILI, Federico 13 C.N. Teneteide 1:30.27 50m ___:___.___
6 BORGIS, Hektors 14 C.N. Teneteide 1:29.54 25m ___:___.___
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Liga Territorial Alevín 3ªj Tf
S.C. de Tenerife, 29/11/2025

Prueba 5 Fem., 200m Estilos Alevín femenino
29/11/2025 Lista de salida
MMR 13 2:28.34 WOOD MESA, MARIA 23/11/2025
MMR 12 2:37.45 BARRIOS CORUJO, MARIA LAS PALMAS DE G.C. 21/12/2019

AN

Serie 1 de 11

1 PEREYRA RODRIGUEZ, Elvira 14 A.D. Santa Cruz NT ___:___.___
2 IBRAGIMOVA, Amelia 13 C.D.N. Baja Larga NT ___:___.___
3 PERERA CASTELLANO, Naroa 14 C.N. Teneteide NT ___:___.___
4 FUMERO ALVAREZ, Iraya 13 C.N. Los Cristianos NT ___:___.___
5 DIAZ ALVAREZ, Elena 14 C.N. Martianez Coral Hotels NT ___:___.___

Serie 2 de 11

1 DELGADO HINOJOSA, Ainoa Micaela 13 C.N. Teneteide NT ___:___.___
2 ELENA MUÑANTE, Nicole 13 A.D. Santa Cruz NT ___:___.___
3 SUAREZ VECIANA, Olga 13 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___
4 HEREDIA NÚÑEZ, Sara 14 C.N. Martianez Coral Hotels NT ___:___.___
5 SIMON QUIGLEY, Valentina 14 C.N. Teneteide NT ___:___.___
6 RODRIGUEZ TOLEDO, Ainhoa 14 C.D. N. Bentacu-Laguna NT ___:___.___

Serie 3 de 11

1 BOCHAROVA, Daria 13 A.D. Santa Cruz NT ___:___.___
2 MURILLO PEREZ, Gabriela Victoria 14 A.D. Santa Cruz NT ___:___.___
3 MARTEL GARCIA, Ana 14 R.C. Naut. Tenerife NT ___:___.___
4 CABRERA HERNANDEZ, Eva 14 C.N. Reales NT ___:___.___
5 HERNANDEZ SARMIENTO, Sofia Andreina 14 C.N. Teneteide NT ___:___.___
6 RODRIGUEZ HERNANDEZ, Celia 13 C.N. Martianez Coral Hotels NT ___:___.___

Serie 4 de 11

1 SUAREZ, Valeria 14 C.N. La Alameda NT ___:___.___
2 SACREST GAMEZ, Maria 13 R.C. Naut. Tenerife NT ___:___.___
3 CABRERA SUAREZ, Isabel 13 A.D. Santa Cruz NT ___:___.___
4 SANTOS RANGEL, Victoria 14 C.D. N. Bentacu-Laguna NT ___:___.___
5 GONZALEZ EL-MAHI, Aisha 14 C.N. Martianez Coral Hotels NT ___:___.___
6 BERENGUER HERNANDEZ, Gara 14 C.N. Martianez Coral Hotels NT ___:___.___

Serie 5 de 11

1 GONZALEZ ALEMAN, Valentina 13 C.D. N. Bentacu-Laguna NT ___:___.___
2 FUENTES RODRIGUEZ, Aitana 13 C.N. Martianez Coral Hotels NT ___:___.___
3 FUENTES DAFFERN, Gara 13 C.D.N. Baja Larga NT ___:___.___
4 MESA GONZALEZ, Marta 13 C.D. N. Bentacu-Laguna NT ___:___.___
5 ALVAREZ MARTIN, Alma 14 C.N. Teneteide NT ___:___.___
6 GALARZA PINEDA, Sara 14 A.D. Santa Cruz NT ___:___.___

Serie 6 de 11

1 VANTOLRÁ ACUÑA, Eider 14 C.N. Martianez Coral Hotels NT ___:___.___
2 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Ico 13 C.D. N. Bentacu-Laguna NT ___:___.___
3 TAMAS, Dena 13 C.N. Los Cristianos NT ___:___.___
4 IPIALES RIVERA, Nohelia Susana 13 C.N. Teneteide NT ___:___.___
5 MELCHOR BODAN, Armintza 14 C.N. Teneteide NT ___:___.___
6 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Selene Victoria 13 C.Wp. Union Waterpolo Tenerife NT ___:___.___

Serie 7 de 11

1 BALLI AL SOUFI DEL DIEGO, Suhayla 14 A.D. Santa Cruz NT ___:___.___
2 GOMEZ MEDINA, Camila 14 C.N. Teneteide NT ___:___.___
3 HURTADO, Carla 14 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___
4 BELISOVA, Laura 13 Cdn Atlantica NT ___:___.___
5 HERNANDEZ LEON, Maria 14 A.D. Santa Cruz NT ___:___.___
6 NOVILLO BARREIRO, Amy Elizabeth 14 C.N. Martianez Coral Hotels NT ___:___.___
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Liga Territorial Alevín 3ªj Tf
S.C. de Tenerife, 29/11/2025

Prueba 5, Fem., 200m Estilos

Serie 8 de 11

1 VARGAS CORREA, Valentina 13 C.B. Dominicas Vistabella 3:46.69 25m ___:___.___
2 ENSELL ULE, Leire 13 C.B. Dominicas Vistabella 3:34.90 25m ___:___.___
3 GIL CAPOTE, Ines 14 R.C. Naut. Tenerife 3:32.66 25m ___:___.___
4 RODRIGUEZ NAVARRO, Lucia 14 R.C. Naut. Tenerife 3:33.33 25m ___:___.___
5 GONZALEZ-NUEVO GONZALEZ, Maica 13 C.B. Dominicas Vistabella 3:36.08 25m ___:___.___
6 SOROKINA ZOLOTYKH, Sofia Victoria 13 C.B. Dominicas Vistabella 3:59.00 25m ___:___.___

Serie 9 de 11

1 HERNANDEZ RODRIGUEZ, Virginia 13 C.B. Dominicas Vistabella 3:31.05 50m ___:___.___
2 HIMPENS, Fien 14 C.N. Los Cristianos 3:26.93 25m ___:___.___
3 DIAZ RAMOS, Adaia 13 C.D. N. Bentacu-Laguna 3:27.83 50m ___:___.___
4 GALLEGO BERDAGUE, Cloe 13 C.B. Dominicas Vistabella 3:25.15 25m ___:___.___
5 ALDAY MEILI, Julieta 13 C.N. Martianez Coral Hotels 3:27.04 25m ___:___.___
6 CABRERA CUBEK, Valeria 13 C.N. Teneteide 3:34.13 50m ___:___.___

Serie 10 de 11

1 PEREZ GARCIA, Valentina 14 C.D.N. Baja Larga 3:23.07 25m ___:___.___
2 VASWANI GOMEZ-ULLATE, Valeria 14 C.B. Dominicas Vistabella 3:19.45 25m ___:___.___
3 DIAZ PEREZ, Leyla 13 C.N. Martianez Coral Hotels 3:15.59 25m ___:___.___
4 ESTEVEZ OVAL, Alba 14 C.N. Teneteide 3:17.23 25m ___:___.___
5 PAPRECKYTE, Juste 14 Cdn Atlantica 3:20.75 25m ___:___.___
6 ESCOBAR YUMAR, Paula 13 C.N. Martianez Coral Hotels 3:23.95 25m ___:___.___

Serie 11 de 11

1 CASANOVA REINA, Alexia 13 C.N. Teneteide 3:15.59 50m ___:___.___
2 UHEROVA DIAZ MASA, Ivana 14 C.D. N. Bentacu-Laguna 3:04.04 25m ___:___.___
3 PUIG CURBELO, Bella 14 C.D. N. Bentacu-Laguna 2:55.44 25m ___:___.___
4 ROJANO MUJICA, Miranda 14 C.N. Teneteide 3:03.25 25m ___:___.___
5 RJABOVA, Anna 14 C.D.N. Baja Larga 3:11.78 25m ___:___.___
6 HERNANDEZ GALAN, Paula 14 C.N. Teneteide 3:13.68 25m ___:___.___

Prueba 6 Masc., 200m Estilos Alevín masculino
29/11/2025 Lista de salida
MMR 13 2:21.81 HVIID, FREDERIK LAS PALMAS DE G.C. 01/01/1987
MMR 12 2:27.50 GONZALEZ NEGRIN, ARES 19/10/2024

AN

Serie 1 de 9

1 NUÑEZ ARTILES, Diego 13 A.D. Santa Cruz NT ___:___.___
2 FERRERA RODRIGUEZ, Angel 14 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___
3 TRISHIN, Egor 13 A.D. Santa Cruz NT ___:___.___
4 ALBERTOS PEREZ, Leon 13 R.C. Naut. Tenerife NT ___:___.___
5 HERNANDEZ ALBELO, Ian Manuel 13 C.N. Teneteide NT ___:___.___
6 PARRILLA RODRIGUEZ, Rodrigo 14 C.N. La Alameda NT ___:___.___

Serie 2 de 9

1 BLISS, Connor 13 C.N. Los Cristianos NT ___:___.___
2 VEYRAT ROMERO, Mark 14 C.N. Martianez Coral Hotels NT ___:___.___
3 REINA LLAMAS, Hector 14 C.N. Teneteide NT ___:___.___
4 RODRIGUEZ ALVAREZ, Himar 14 C.D. N. Bentacu-Laguna NT ___:___.___
5 GARCIA KRAWIETZ, Lucas 13 C.N. Teneteide NT ___:___.___
6 TYKHON, Bilov 13 A.D. Santa Cruz NT ___:___.___

Serie 3 de 9

1 RAMOS SANTIAGO, Lucas 14 C.N. Teneteide NT ___:___.___
2 RUDENKO, Artem 13 C.N. Los Cristianos NT ___:___.___
3 BELISARIO JEREZ, C. Vicente 13 C.Wp. Union Waterpolo Tenerife NT ___:___.___
4 ALVAREZ MESA, Diego 13 C.N. Martianez Coral Hotels NT ___:___.___
5 LEON JULIA, Mario 13 R.C. Naut. Tenerife NT ___:___.___
6 RIVERO MARTIN, Mario 13 A.D. Santa Cruz NT ___:___.___
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Liga Territorial Alevín 3ªj Tf
S.C. de Tenerife, 29/11/2025

Prueba 6, Masc., 200m Estilos

Serie 4 de 9

1 SIMION, Edward Matei 13 C.N. Martianez Coral Hotels NT ___:___.___
2 DE LA ROSA CORREA, Dylan 14 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___
3 SANTOLARIA TRUJILLO, Pablo 13 C.N. Teneteide NT ___:___.___
4 ALLO LEON, Mario 14 C.N. Reales NT ___:___.___
5 DE LA BARCENA MORENO, Miguel 14 R.C. Naut. Tenerife NT ___:___.___
6 MARTIN RAMOS, Hector 14 R.C. Naut. Tenerife NT ___:___.___

Serie 5 de 9

1 HERRERA GONZALEZ, Airam 14 C.N. Reales NT ___:___.___
2 AMARO HERNANDEZ, Marcos 13 A.D. Santa Cruz NT ___:___.___
3 DORTA MEJIAS, Jose 14 C.D. N. Bentacu-Laguna NT ___:___.___
4 ROMO HERNANDEZ, Miguel 13 R.C. Naut. Tenerife NT ___:___.___
5 HERNANDEZ DIAZ, Ayyur Bencomo 14 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___
6 MELIAN HERNANDEZ, Kenay 13 C.N. Reales NT ___:___.___

Serie 6 de 9

1 QUINTERO RODRIGUEZ, Lorenzo 14 R.C. Naut. Tenerife NT ___:___.___
2 HERNANDEZ ALVARADO, Liam 13 C.D. N. Bentacu-Laguna NT ___:___.___
3 SANCHEZ APAEZ, Marcos 14 C.D. N. Bentacu-Laguna 4:12.75 25m ___:___.___
4 MEDINA MARIN, Alejandro 14 R.C. Naut. Tenerife 4:35.07 25m ___:___.___
5 PALLAORO OLIVA, Hermes 14 C.N. Los Cristianos NT ___:___.___
6 HAYTON, Leo Hero 13 C.N. Los Cristianos NT ___:___.___

Serie 7 de 9

1 LOPEZ ZAMORA, Asier 14 C.N. Teneteide 4:00.25 25m ___:___.___
2 ZEMLYANUKHIN SLIVKA, Alexander 14 C.D.N. Baja Larga 3:40.81 25m ___:___.___
3 HERNANDEZ GARABATOS, Eric 13 C.D.N. Baja Larga 3:34.03 25m ___:___.___
4 GONZALEZ AYALA, Victor Hugo 13 C.B. Dominicas Vistabella 3:39.27 50m ___:___.___
5 DIAZ RODRIGUEZ, Lucas Gael 14 C.B. Dominicas Vistabella 3:50.27 25m ___:___.___
6 SBITNEV, Mikhail 14 A.D. Santa Cruz 4:01.23 25m ___:___.___

Serie 8 de 9

1 SARONOV, Marat 14 A.D. Santa Cruz 3:23.32 25m ___:___.___
2 LEON JULIA, Carlos 13 R.C. Naut. Tenerife 3:21.54 50m ___:___.___
3 VEGA RODRIGUEZ, Alejandro 13 C.B. Dominicas Vistabella 3:11.41 25m ___:___.___
4 CURBELO SALTO, Asier 14 C.D.N. Baja Larga 3:15.23 25m ___:___.___
5 FOKIN, Ian 14 C.N. Los Cristianos 3:19.54 25m ___:___.___
6 KRUPKO, Mark 13 A.D. Santa Cruz 3:24.90 25m ___:___.___

Serie 9 de 9

1 SUROV ROMANOV, Boris 13 A.D. Santa Cruz 3:05.57 25m ___:___.___
2 BASILI, Federico 13 C.N. Teneteide 3:06.43 50m ___:___.___
3 BECERRA CASTRO, Luis Enrique 13 C.N. Teneteide 2:34.11 50m ___:___.___
4 ILYAEV, Simon 14 C.D.N. Baja Larga 3:00.03 25m ___:___.___
5 TYSHCHENKO, Aleks 14 A.D. Santa Cruz 3:05.26 25m ___:___.___
6 BORGIS, Hektors 14 C.N. Teneteide 3:06.76 25m ___:___.___

Prueba 7 Fem., 4 x 200m Libre Alevín femenino
29/11/2025 Lista de salida

Serie 1 de 3

2 C.Wp. Union Waterpolo Tenerife 12 C.Wp. Union Waterpolo Tenerife NT ___:___.___
3 R.C. Naut. Tenerife 12 R.C. Naut. Tenerife NT ___:___.___
4 C.N. Los Cristianos 12 C.N. Los Cristianos NT ___:___.___

Serie 2 de 3

2 C.N. Los Cristianos 1 C.N. Los Cristianos 11:32.99 ___:___.___
3 C.N. Teneteide 1 C.N. Teneteide 11:24.97 ___:___.___
4 C.N. Teneteide 12 C.N. Teneteide 11:24.97 ___:___.___
5 A.D. Santa Cruz 12 A.D. Santa Cruz 12:33.93 ___:___.___
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Liga Territorial Alevín 3ªj Tf
S.C. de Tenerife, 29/11/2025

Prueba 7, Fem., 4 x 200m Libre

Serie 3 de 3

1 C.N. Martianez Coral Hotels 1 C.N. Martianez Coral Hotels 11:10.18 ___:___.___
2 C.B. Dominicas Vistabella 1 C.B. Dominicas Vistabella 11:14.11 50m ___:___.___
3 C.D. N. Bentacu-Laguna 12 C.D. N. Bentacu-Laguna 11:01.33 50m ___:___.___
4 C.N. Martianez Coral Hotels 2 C.N. Martianez Coral Hotels 11:04.72 50m ___:___.___
5 C.B. Dominicas Vistabella 12 C.B. Dominicas Vistabella 11:14.11 50m ___:___.___
6 C.N. Martianez Coral Hotels 12 C.N. Martianez Coral Hotels 11:10.18 ___:___.___

Prueba 8 Masc., 4 x 200m Libre Alevín masculino
29/11/2025 Lista de salida

Serie 1 de 2

1 C.B. Dominicas Vistabella 12 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___
2 C.N. Los Cristianos 2 C.N. Los Cristianos NT ___:___.___
3 C.Wp. Union Waterpolo Tenerife 12 C.Wp. Union Waterpolo Tenerife NT ___:___.___
4 C.D. N. Bentacu-Laguna 12 C.D. N. Bentacu-Laguna NT ___:___.___
5 C.B. Dominicas Vistabella 1 C.B. Dominicas Vistabella NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 C.N. Los Cristianos 1 C.N. Los Cristianos 11:56.62 ___:___.___
2 A.D. Santa Cruz 12 A.D. Santa Cruz 11:06.13 ___:___.___
3 C.N. Teneteide 12 C.N. Teneteide 10:29.97 ___:___.___
4 C.N. Teneteide 1 C.N. Teneteide 10:29.97 ___:___.___
5 C.D.N. Baja Larga 12 C.D.N. Baja Larga 11:55.23 ___:___.___
6 R.C. Naut. Tenerife 12 R.C. Naut. Tenerife 12:33.27 ___:___.___


